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Cibuti Sağlık Bakanı Djama Elmi Okieh ve 

beraberinde bir heyet, ikili işbirliği konularında 

görüşmelerde ve incelemelerde bulunmak üzere, 

13-19 Mart 2017 tarihleri arasında ülkemize resmi 

bir ziyaret gerçekleştirdi.  

Ziyaret kapsamında Sayın Bakanımız Prof. Dr. 

Recep Akdağ 15 Mart 2017 tarihinde konuk 

Bakanı kabul etti. 

Görüşmede; Cibuti Cumhuriyeti’ne 10 adet 

ambulans hibe edilmesi, 3359 sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanunun Ek 14. Maddesi 

kapsamında ülkemizde tedavi edilebilecek 400 

hasta kotası dahilinde yılda Cibutili 10-20 hastanın 

ülkemizde ücretsiz tedavi edilmesi, Cibuti’de yılda 

2-3 kez ortak sağlık haftası düzenlenmesi 

hususları gündeme geldi. 

Cibuti Sağlık Bakanı Djama Elmi Okieh’in Ülkemizi Ziyareti  
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Suudi Arabistan Krallığı Gıda ve İlaç Ajansı 

temsilcileri Ajans Başkanı Dr. Hisham Bin Saad Al-

Jathai Başkanlığındaki 9 kişilik bir heyet, Türkiye 

İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığında incelemelerde bulunmak  

Suudi Arabistan Krallığı Gıda ve İlaç Ajansı Temsilcilerinin 

Ziyareti  

üzere 6 – 11 Mart 2017 tarihleri arasında ülkemize 

bir ziyaret düzenledi.  

Söz konusu heyet bu ziyaret kapsamında 7 Mart 

2017 tarihinde Sayın Bakanımız Prof.Dr. Recep 

Akdağ ile bir görüşme gerçekleştirdi. 

Bakanlar Kurulu’nun 22 Şubat 2017 tarih ve 721 

sayılı Kararnamesi ile Sayın Müsteşarımız Prof. 

Dr. Eyüp Gümüş’e kararname ekindeki ülkeler ile 

Hükümetimiz adına sağlık alanında ayni hibe 

anlaşmalarını imzalama yetkisi verildi. Söz konusu 

yetkiye istinaden Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair Anlaşma 

Sayın Müsteşarımız Prof.Dr. Eyüp Gümüş ve 

KKTC’nin Ankara Büyükelçisi Sayın Fazıl Can 

Korkut tarafından 8 Mart 2017 tarihinde Ankara’da 

imzalandı.  

KKTC ile İmzalanan Hibe Anlaşması  

Hibe Anlaşmasının yürürlüğe girmesi ile Türk 

tarafı, K.K.T.C tarafının 2017 yılında ihtiyaç 

duyduğu 20.000 doz 5’li karma aşı, 5.000 doz 4’lü 

karma aşı, 12.000 doz Kızamık-Kızamıkçık-

Kabakulak aşısı, 45.000 doz adult Difteri-Tetanoz 

aşısı, 10.000 doz b-oral polio aşısı (OPV), 18.000 

doz Hepatit B aşısı, 15.000 doz Pediatrik Hepatit-A 

aşısı, 18.000 doz KPA, 50.000 doz PPD 

solüsyonu, 5.000 doz Suçiçeği aşısı, 50 Doz 

Kuduz aşısı, 100 doz Meningokok aşısı, 100 adet 

Yılan Antiserumu, 50 adet TetanozAntiserumu, 50 

adet Akrep Antiserumu ve 20 kutu ArtemetherTab. 

24s ilacı K.K.T.C’ne hibe yoluyla verecektir.  
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5-8 Mart 2017 tarihleri arasında Sudan Sağlık 

Bakanlığı Müsteşarı başkanlığındaki bir heyet 

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Sağlık Stratejik Eylem 

Programı (SHPA) kapsamında hazırlanan ve Acil 

Sağlık Hizmetlerine Hazırlıklılık ve Yanıt tematik 

alanındaki ülke kapasitemizin başta Sudan olmak 

üzere üye ülkelerle paylaşılmasını amaçlayan 

projenin detaylarının görüşülmesi adına ülkemize 

bir çalışma ziyareti düzenledi. 

Ziyaretin ilk günü SESRIC’in hizmet binasında 

TİKA ve SESRIC ve Genel Müdürlüğümüz 

yetkilileri arasında bir çalışma toplantısı 

gerçekleştirildi. Erken Uyarı ve Yanıt konusunda 

ülke tecrübelerimizin paylaşılması adına Türkiye 

Halk Sağlığı Kurumu’na geçildi.  

İkinci günde; öncelikle 112 Ortak Çağrı Merkezi 

ziyaret edilerek burada verilen hizmet yerinde 

müşahede edildi, Bakanlığımız Acil Sağlık 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ndeki SAKOM ziyaret 

edildi. Öğleden sonra ise Müsteşarımız Prof. Dr. 

Sayın Eyüp Gümüş ile Sudan Sağlık Bakanlığı 

Müsteşarı Dr. İsameldin Mohammed Abdella 

arasında bir ikili görüşme gerçekleştirildi. 

Sudan yetkilileri ile birlikte Bakanlığımız 

Uluslararası Acil, Afet Sağlık Eğitimi ve 

Simülasyon Merkezi'ne  (URLASİM) bir ziyaret 

düzenlenmiş ve Genel Müdürlüğümüzden de 

katılım sağlandı. Ziyaret sonucunda söz konusu 

projenin kapsamının genişletilmesi ile TİKA’nın da 

projeye dahil olması hususunda mutabakata 

varıldı.  

Sudan Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Başkanlığı’ndaki Heyetin 

Ülkemizi Ziyareti  

Dünya Ticaret Örgütü Ticaretin Kolaylaştırılması 

Anlaşması (TFA) 2013 yılında  kabul edildi ve 

2017 yılında uygulanmaya başlandı.  

Anlaşma hükümlerinin uygulanmasını 

kolaylaştırmak amacıyla, “Ticaretin 

Kolaylaştırılması Kurulu” 3 Aralık 2016 tarih ve 

2016/27 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile kuruldu.  

Ticaretin Kolaylaştırılması Genel Kurulu Toplantısı 

20 Mart 2017 tarihinde Müsteşar Yardımcımız 

Sayın İsmail Kargulu’nun makamında Genel 

Kurulun ilk toplantısı öncesinde bir bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirildi.  

24 Mart 2017 tarihinde ise Genel Kurulun ilk 

toplantısı Ankara’da düzenlendi. Söz konusu 

toplantıya Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

yetkilileri ile Genel Müdürlüğümüzden katılım 

sağlandı.  



 

 6  

5 

I.Türkiye Pakistan Ortak Sağlık Haftası  

Kadın Doğum, Ortopedi, Göz Hastalıkları, 

Enfeksiyon Hastalıkları, Neonataloji, Radyoloji ile 

Anestezi ve Reanimasyon branşlarında toplam 14 

kişilik uzman heyetimiz katılım sağladı. 

Sağlık Haftasında toplam 75 Ameliyat, 563 

Konsültasyon ve 470 Pakistanlı sağlık personeline 

toplamda 120 saat eğitim verildi.  

Sağlık Haftası ile ilgili detaylı bilgileri Özel 

Ek’imizde bulabilirsiniz. 

Türkiye – Pakistan Sağlık Haftası 19 – 24 Mart 

2017 tarihleri arasında Pakistan’ın Pencap Eyaleti 

Muzaffergarh’ta bulunan Recep Tayyip Erdoğan 

Kardeşlik Hastanesi ile Multan Nishtar Üniversite 

Hastanesi’nde gerçekleştirildi. 

Sağlık Haftasına T.C Sağlık Bakanlığı Dış İlişkiler 

ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü yetkililerinin 

yanı sıra, ülkemizin farklı hastanelerinde görev 

yapan Genel Cerrahi, Çocuk Cerrahisi, Üroloji,  

Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı Sylvain 

Berger ve Mali Ataşe Ahmet Mert Aydoğdu, 03 

Mart 2017 tarihinde Paris’te 15-17 Mayıs 2017 

tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan Paris 

Sağlık Haftası etkinlikleri kapsamında  

görüşmelerde bulunmak üzere Genel 

Müdürlüğümüze bir ziyarette bulunmdular ve en az 

2-3 Genel Müdür’den oluşan bir heyeti, söz 

konusu etkinlik kapsamında ikili görüşmelerde 

bulunmak üzere Fransa’ya davet ettiler.  

Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarının Ziyareti  

TİKA tarafından Gürcistan Acara Özerk 

Cumhuriyeti Başşehri Batum'da inşası 

gerçekleştirilen "Batum Şehri Enfeksiyon 

Hastalıkları, AIDS ve Hepatit Bölgesel Merkezi’nin 

yerinde incelenmesinin yanı sıra Merkezin  

işletilmesinde, idari işleyişin ve tefrişatına ilişkin 

çalışmaların ele alındığı 1 - 4 Mart 2017 

tarihlerindeki Batum ziyaretine Genel 

Müdürlüğümüzden de katılım sağlandı.  

Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti Ziyareti  
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 31 Mart 2017 tarihi 

itibarıyla toplam 100 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

10 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Filistin sağlık personelinin; 5 Eylül 2016 -       

1 Eylül 2017 tarihleri arasında Pediatri, 

 8 Sudan sağlık personelinin; 10 Ekim 2016 -     

7 Nisan 2017 tarihleri arasında Beyin Cerrahi, 

Anestezi, Acil ve Pediatri  

 1 Azerbaycan sağlık personelinin ise 1 Mart—

31 Mayıs 2017 tarihleri arasında Periodontoloji 

alanlarında 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 

Tedavileri  
31 Mart 2017 tarihi itibarıyla “3359 Sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 28, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 84 olmak üzere toplam 112 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

DSÖ Yetkililerinin Türkiye 
Halk Sağlığı Kurumu 
Başkanı ve Başkan 

Yardımcısı ile Görüşmeleri  
DSÖ Avrupa Bölge Ofisi Bulaşıcı Hastalıklar ve 

Acil Durumlar Direktörü Dr. Nedret Emiroğlu, DSÖ 

Türkiye Temsilcisi Dr. Pavel Ursu ve diğer DSÖ 

yetkilileri 2 Mart 2017 tarihinde Türkiye Halk 

Sağlığı Kurumu Başkanı Prof. Dr. İrfan Şencan ve 

Başkan Yardımcısı Dr. Hasan Irmak ile görüşmeler 

gerçekleştirdi. 

Görüşmelerde Bakanlığımız 2017-2021 Stratejik 

Planı ve Plan’da sağlık güvenliği hususunun 

güçlendirilmesi, Antimikrobiyal direnç alanında 

2017 yılında gerçekleştirilebilecek faaliyetler ve 

Uluslararası Sağlık Tüzüğü kapsamında 

uygulanabilecek Ortak Dış Denetim çalışması 

hususları ele alındı. 

ABD’nin Ankara 
Büyükelçiliği Diplomatının 
Genel Müdürlüğümüzü 

Ziyareti  
ABD’nin Ankara Büyükelçiliği Ekonomi 

Bölümü’nden Birinci Katip Daniel G.D. Keen ile 

Ekonomi Uzmanı Özlem Tunçel Toplu 7 Mart 2017 

tarihinde Genel Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Ziyaret 

vesile ile yapılan görüşmede, iki ülke arasında 

başta acil ve afet durumları olmak üzere muhtemel 

işbirliği konuları hakkında fikir alışverişinde 

bulunuldu.  

Suudi Arabistan Sağlık 
Bakan Yardımcısı 

Danışmanının Ziyareti 
Suudi Arabistan Sağlık Bakanı Sayın Dr. Tawfiq Al

-Rabiah’ın 15 – 19 Ekim 2016 tarihleri arasında 

ülkemize gerçekleştirdiği ziyaret sırasında 

gündeme gelen ve iki Bakan arasında sağlanan 

mutabakat sonucunda belirlenen 22 adet işbirliği 

alanından bir tanesi olan  Ruh Sağlığı ve 

Bağımlılık Tedavisi ile ilgili olarak teknik çalışma 

yapmak ve incelemelerde bulunmak üzere Suudi 

Arabistan Krallığı Sağlık Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı Danışmanı Dr. Fayad Assad Dandashi 

7 – 10 Mart 2017 tarihleri arasında ülkemizi ziyaret 

etti.  

Gambiya Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Sayın Momodou 
Badjie’nin Genel 

Müdürlüğümüzü Ziyareti  
Gambiya Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın Momodou 

Badjie 9 Mart 2017 tarihinde Genel 

Müdürlüğümüzü ziyaret etti.  

Söz konusu ziyarette Gambiya ile Ülkemiz 

arasında imzalanan 11 Şubat 2014  tarihli “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Gambiya Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Sağlık ve Tıp Bilimleri 

Alanlarında İşbirliğine Dair Anlaşma" çerçevesinde 

Gambiyalı 25 hastanın ülkemizde tedavi edilmesi 

ve Gambiya Sağlık personelinin ülkemizde eğitimi 

konuları görüşüldü.  



 

 


